
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 48. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u petak, 17. 

studenog 2023. godine 

 

Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

I.  

Usvaja se plan vanjske suradnje za Katedru za Oralnu kirurgiju za zimski semestar ak. godine  

2023./24. za Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij Dentalna medicina.  

Plan vanjske suradnje čini sastavni dio ove Odluke.  

 

II.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

   

  

 

I.  

O D L U K A  

  

Umjesto dosadašnjeg voditelja kolegija Pretklinička oralna kirurgija ( 4.godina), Oralna Kirurgija 

(4. Godina), Oralna kirurgija (5.godina), Oralna kirurgija (6.godina), na Sveučilišnom 

integriranom prijediplomskom i diplomskom studiju Dentalna medicina prof.dr.sc. Tomislava 

Ćabova, voditeljem naprijed navedenih kolegija imenuje se izv. prof.dr.sc. Ivan Galić.  

  

 
Ova Odluka stupa na snagu odmah.  

  



II.  

O D L U K A  

  

Umjesto dosadašnjeg voditelja kolegija Pretklinical oral surgery ( 4.yr), Oral surgery (4.yr), na  

Sveučilišnom integriranom prijediplomskom i diplomskom studiju Dentalna medicina na kojem 

se nastava izvodi na engleskom jeziku prof.dr.sc. Tomislava Ćabova, voditeljem naprijed 

navedenih kolegija imenuje se izv. prof.dr.sc. Ivan Galić.  

  

  
Odluka stupa na snagu odmah.  

  

O D L U K U  

I.  

Imenuju se mentori studentima Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog studija 

Dentalna medicina, Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog studija Dentalna 

medicina na kojem se nastava izvodi na engleskom jeziku i Sveučilišnog prijediplomskog 

studija Dentalna higijena za akademsku godinu 2023./24., sukladno tablici koja čini sastavni dio 

ove odluke.  

II.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja  

 

 

 

 

 

 

 



I.  

O D L U K A  

I.  

Usvajaju se uvjeti upisa u prvu godinu Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog 

studija Dentalna medicina za koji se nastava izvodi na hrvatskom jeziku za akademsku godinu 

2024/25.   

II.  

Tablica uvjeta upisa čini sastavni dio ove odluke.  

 

III.  

 Ova odluka se primjenjuje od ak.god.2024./2025.  

 

  

II.  

O D L U K U  

I.  

Usvaja se odluka o mirovanju upisa u prvu godinu Sveučilišnog prijediplomskog studija 

Dentalna Higijena u akademskoj godini 2024./2025.  

  

II.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja  

  

 

O D L U K U  

  

I.  

 Usvajaju se uvjeti za upis u prvu godinu Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i 

diplomskog studija Dentalna medicina za koji se nastava izvodi na engleskom jeziku za ak. 

godinu 2024./25.:  

  

  *Preduvjet  Uspjeh 

srednjoškolskog 

obrazovanja  

(BIO+KEM+FIZ)  
Razredbeni  ispit  
(prijemni)  

Test  
psihomotoričkih 

sposobnosti  

Minimalni 

prag  

Sveučilišni 

integrirani 

prijediplomski i 

diplomski studij 

Dentalna  
medicina  na  

DA  20%  20%+20%+20%  20%**  30%  

engleskom 

jeziku  
     

  



*Preduvjet pohađanje Biologije, Fizike i Kemije najmanje dvije godine tijekom srednjoškolskog 

obrazovanja  

** Minimalni broj bodova koji je potrebno ostvariti na provjeri testa psihomotoričkih sposobnosti 

je 45 bodova.  

Rezultati testa psihomotoričkih sposobnosti vrijede samo u tekućoj upisnoj godini.  

  

II.  

Ova odluka se primjenjuje od ak. godine 2024./25.  

  

Ad 5. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

o pokretanju postupka reizbora na radno mjesto nastavnika i imenovanju stručnog povjerenstva  

I.  

pokreće se postupak reizbora prof.dr.sc. Alena Brauta, dr.med.dent. na znanstveno-nastavno radno 

mjesto redoviti profesor, za znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje 

Dentalna medicina, u nepunom radnom vremenu od 75% .   

 

II.  

Imenuje se Stručno povjerenstvo: 

1. Prof.dr.sc. Ivana Brekalo Pršo, dr. med. dent  

2. Prof.dr.sc. Sonja Pezelj-Ribarić, dr. med. dent. 

3. Prof.dr.sc. Ivana Miletić, dr. med. dent. 

  

III.  

Imenovani iz točke I. ove Odluke obvezan je Službi za pravne i kadrovske poslove najkasnije u 

roku od 15 dana od dana donošenja ove odluke, dostaviti dokaze u elektronskom obliku o 

postignućima ostvarenim nakon posljednjeg izbora na radno mjesto.  

  

IV.  

Povjerenstvo iz točke II. Ove Odluke obvezno je Fakultetskom vijeću podnijeti izvješće s 

obrazloženim mišljenjem u pisanom obliku, o ispunjavanju kriterija za reizbor nastavnika na 

znanstveno-nastavno radno mjesto, najkasnije u roku od 30 dana od dana zaprimanja dokaza o 

ispunjavanju kriterija.  

Odluka je jednoglasno usvojena.  



 


